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REKTÖRÜMÜZÜN MESAJI 

Sevgili Öğrenciler,

KTO Karatay Üniversitesi’ne hoş geldiniz!  

Üniversitemiz Konya’nın ilk özel üniversitesi olarak eğitim dünyasına adımını atarken, her konuda “en 

iyi” olmayı kendisine hedef edinmiştir.  

Şunu çok iyi biliyorsunuz ki; hayatınızın her evresinde, başarıya ulaşmak için sizi diğerlerinden farklı 

kılan bazı üstün özelliklere sahip olmalısınız. Bu özelliklerin kimisine doğuştan sahip olsanız da, 

birçoğu sonradan, eğitim ile kazanılan özelliklerdir. Eğitim hayatınızın verimliliği sizleri hedeflerinize 

koşarak ulaştıracak ilk etkendir. İşte bu ihtiyaçlarınızın karşılanması için KTO Karatay Üniversitesi 

olarak mümkün olan her türlü imkânı sizlere sunmak ve bu imkanlardan sonuna kadar 

faydalanmanızı sağlamak tek görevimizdir. 

Üniversite hayatınızın ilk adımı olan Hazırlık Sınıflarımızda geçireceğiniz bir yıl boyunca sizler için 

titizlikle oluşturduğumuz profesyonel kadromuz, bölümlerinize adım atacağınız ana kadar ve 

dilerseniz sonrasında da, sürekli yanınızda olacak, sizler için her türlü modern imkânlar ile donatılmış 

olan okulumuzda, İngilizceyi “ hayatınızın bir parçası”  yapmanıza rehberlik edeceklerdir. 

Bizlerin en büyük arzusu siz değerli öğrencilerimizin, İngilizceyi iyi konuşan, iyi kullanan, akademik ve 

iş hayatı boyunca İngilizce bilmenin artılarını yaşayan bireyler olarak hayata atılmanızdır. Bu bilinçle 

çalışan Yabancı Dil ekibimizin öncelikli hedefi, İngilizceyi hayatınız boyunca bir ayak bağı olarak değil, 

zevk aldığınız bir uğraş olarak görmenizi sağlayacak her türlü çalışmayı sizlere sunmak olacaktır. 

Sizlerle birlikte çıkacağımız bu yolculukta KTO Karatay Üniversite’sinin seçkin kadrosu ile başarının 

kaçınılmaz olduğunu belirtmek isterim. 

Eğitim hayatınızda başarılar diler, geleceğin donanımlı, başarılı ve ülkesi için verimli olacağına 

yürekten inandığım bireylerine saygılarımı sunarım. 

 

 

                                                                                                   
Prof. Dr. Mehmet Babaoğlu                                                                                  

Rektör 
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AMAÇ VE HEDEFLERİMİZ 
 

KTO Karatay Üniversitesi Hazırlık Sınıfının temel amacı, uzman okutman kadrosuyla hazırlık 

sınıfındaki öğrencilerimize akademik anlamda İngilizce yeterliğini sağlamak ve dili aktif bir şekilde 

kullanılır hale getirmektir. 

Hedefimiz, öğrencilerimizin orta öğretimden üniversite yaşamına başarılı bir geçiş yapabilmelerini 

sağlamak ve Hazırlık Sınıfını başarı ile tamamladıktan sonra yeterli bir İngilizce seviyesi ile kayıtlı 

oldukları lisans programlarında devam edecekleri akademik çalışmalarında,  gelecekteki 

profesyonel iş hayatlarında İngilizceyi etkin bir şekilde kullanan, kendine güvenen bireyler haline 

gelmesine yardımcı olmaktır.   

Yabancı dil eğitiminde öğrencilerin sürece aktif olarak katılmaları önemli rol oynamaktadır dolayısıyla 

öğretim görevlilerinin öğrencilere salt bilgi aktarımı yetersiz kalmaktadır. Bu bağlamda 

öğrencilerimizin sürecin aktif bir katılımcısı olarak etkili dinleme ve not alma, eleştirel okuma, analiz 

yapma, yorum yapma, akademik yazma, konuşma ve diğer öğrencilerle ortak projelere katılma gibi 

üst düzey dil becerilerini geliştirmeleri hedeflenmektedir. 
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I. İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFI PROGRAMI 

İngilizce Hazırlık Sınıfı Programı dinleme, konuşma, okuma ve yazma olmak üzere dört ana dil 

becerisinin geliştirilmesi ve etkili öğrenme becerisini kazandırmaya yönelik eğitim ve uygulamaları 

içermektedir. 

KTO Karatay Üniversitesi’nde öğrenim görecek olan tüm öğrenciler eğitim - öğretim yılının başında, 

tarihi İngilizce Hazırlık Sınıfı tarafından belirlenen, İngilizce Seviye Tespit Sınavına (KEPT) 

alınacaklardır. Bu sınav sonucuna göre başarılı olan öğrenciler kayıtlı oldukları lisans programlarına 

devam ederken, başarısız olanlar seviyelerine göre sınıflandırılıp İngilizce Hazırlık Sınıfında eğitim-

öğretime başlarlar.  

İngilizce Hazırlık Sınıfı “ Başlangıç, Orta Öncesi, Orta ve Orta Üstü Düzey” seviyeleri olmak üzere 3 

kurdan oluşmaktadır.  

İngilizce Hazırlık Sınıfı Programı her seviye için haftalık 24 ders saatine çıkabilen, toplam ortalama 

200 ders saati içeren yoğun bir çalışma programından oluşmaktadır. Akademik yılın başında 

öğrencilerin seviyelerine göre kullanacakları yazılı materyaller paket halinde KTO Karatay Üniversitesi 

tarafından sağlanacaktır. Bunun yanı sıra her seviye için gerekli olan ek yazılı materyaller İngilizce 

Hazırlık Sınıfı tarafından duyurulacaktır.  
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1.1 SEVİYELERE GÖRE HAZIRLIK SINIFLARIMIZ 

Avrupa Ortak Dil Referansı (Common European Framework)’na göre hazırlanmış İngilizce Hazırlık 

Sınıfı Kur becerileri aşağıda verilmiştir. 

C KURU 

Başlangıç Düzeyi (A1-A2): 

Somut ihtiyaçları dile getiren günlük hayattaki alışıldık ifadeleri ve basit cümleleri anlayabilir ve 

bunlarla kendini ifade edebilir. Kendini ve başkalarını tanıtabilir, başka insanların kişisel bilgilerine 

yönelik (nerede oturdukları, kimleri tanıdıkları gibi) sorular sorabilir ve bu türden sorulara yanıt 

verebilir. Eğer konuştuğu kişiler yavaş ve anlaşılır konuşuyorlarsa ve ona yardıma hazırlarsa basit 

şekilde anlaşabilir. 

B KURU: 

Orta Öncesi Düzey (A2-B1): 

Dolaysız anlatımlarda cümleleri ve sıkça kullanılan tabirleri anlayabilir (örneğin kişinin kendisiyle, 

ailesiyle, alışverişle, iş ve yakın çevreyle ilgili bilgiler). Basit ve rutin durumlarda anlaşabilir, bilindik ve 

alışıldık konuların basit ve doğrudan aktarımını yapabilir. Basit anlatımlarla geldiği yeri, eğitimini, 

yakın çevresini ve doğrudan ihtiyaca yönelik durumları anlatabilir. 

A KURU: 

Orta ve Orta Üzeri Düzey (B1- B2):   

Okul, iş, boş zamanlar v.b. gibi alışılmış konularda, standart dil net bir şekilde kullanıldığında konunun 

ana noktalarını anlayabilir. Seyahatlerde, İngilizcenin konuşulduğu yerlerde karşılaşabileceği çoğu 

durumların üstesinden gelebilir. Alışıldık konularda ve kişisel ilgi alanlarında basit düzeyde ve 

konuları ilişkilendirerek kendini ifade edebilir. Yaşadığı olay ve deneyimleri, hayallerini, umutlarını ve 

hedeflerini anlatabilir, görüşlerini kısa olarak gerekçelendirebilir ve açıklama yapabilir 

Somut ve soyut konulardaki zor metinlerin içeriğini ve kendi branşındaki tartışmaları anlayabilir. 

Sıradan bir sohbette anadilinde konuşan birisi ile her ikisinin de fazla zorluk çekmeyeceği şekilde 

spontane ve akıcı konuşup anlaşabilir. Geniş bir konu yelpazesinde net ve detaylı bir şekilde kendini 

ifade edebilir. Güncel bir konuda kişisel fikrini dile getirebilir, farklı seçeneklerin avantaj ve 

dezavantajlarını sıralayabilir. 
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1.2 EĞİTİM SÜRESİ  

İngilizce Hazırlık Sınıfı için öngörülen eğitim süresi bir akademik yıldır.  

1.3 İNTERAKTİF EĞİTİM 

İnteraktif Eğitim öğrencileri aktif dil kullanımı için sınıflara hapsetmeyen, sınıf dışında da istediği 

zaman tekrar, alıştırma ve pratik yapmasına olanak sağlayan bir sistemdir. Öğrencilerimiz 7 gün 24 

saat bilgisayar ortamında istedikleri zaman Online İngilizce Eğitim programını kullanıp, dil becerilerini 

geliştirebilirler.  

Bu program sayesinde öğrencilerin ödev, proje, pratik, devamsızlık gibi durumları da okutmanlar 

tarafından devamlı ve düzenli bir şekilde takip edilebilecektir. 

1.4 İNGİLİZCE SEVİYE TESPİT SINAVI (KEPT) 

Akademik yılın başında üniversiteye kaydı yapılan öğrencinin kayıtlı lisans programına ya da Hazırlık 

Sınıfına devamı durumunu belirleyen İngilizce Seviye Tespit Sınavıdır. İngilizce Seviye Tespit Sınavı 

öğrencilerin dil bilgisi, okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerilerini ölçen iki aşamalı bir sınavdır.    

1.5 İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFI MUAFİYET ŞARTLARI 

Öğrencilerin dil yeterlikleri KTO Karatay Üniversitesi tarafından geçerli sayılan sınavların (IELTS 9/6.5, 

TOEFL 120/79-80, CAMBRIDGE Proficiency/PASS ve FCE, CAE, CPE sınavları için C) veya ÖSYM 

tarafından yapılan ve Üniversite tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarının (KPDS/80, 

ÜDS/80) sonuçlarına göre de belirlenebilir.              

Bu sınavların herhangi birinden KTO Karatay Üniversitesi tarafından belirlenmiş yeterlik puanını almış 

olan öğrenciler İngilizce Hazırlık Sınıfından muaf olurlar ve kayıtlı oldukları lisans programına devam 

ederler. 

1.6 YAZ OKULU 

KTO Karatay Üniversitesi Hazırlık Sınıfı Koordinatörlüğü gerekli gördüğü takdirde yaz okulu açabilir. 
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II. ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

2.1 KUR İÇİ DEĞERLENDİRME 

İngilizce Hazırlık Sınıfında her düzeyde uygulanan ölçme ve değerlendirme kriterleri aşağıdaki gibidir: 

QUIZLER (8x) % 20 

İNTERAKTİF ÖDEVLER % 10 

PROJE ÖDEVİ % 15 

DERSE AKTİF KATILIM % 5 

KUR BİTİRME SINAVI % 50 

TOPLAM % 100 

                                          

2.1.1 QUİZLER 

Düzenli aralıklarla öğrencilerin performanslarını ölçen, eksiklerini gidermeye yönelik uygulanan, günü 

ve tarihi öğrencilere duyurulmadan yapılan sınav türüdür. 

2.1.2 İNTERAKTİF ÖDEVLER 

İngilizce Hazırlık Sınıfı tarafından sağlanan İnteraktif İngilizce eğitim uygulamasının bir parçası olarak 

öğrenciye bireysel öğrenme becerisini geliştirmesi amacıyla verilen ödevlerdir. 

2.1.3 PROJE ÖDEVİ 

Öğrencilerin derste edindikleri bilgileri sentezleyerek kullanacakları, aynı zamanda araştırma teknik 

ve yeteneklerini geliştirecekleri, araştırma süreci içerisinde elde edindikleri bilgileri sınıf içerisinde 

ifade edebilme fırsatı sağlayan kapsamlı ve çok aşamalı ödevlerdir.  

 

 

 

 

 

ÖNEMLİ: 

İngilizce Hazırlık Sınıfında öğrencinin ödev, çalışma ya da projelerinin değerlendirmeye 
alınabilmesi için tüm çalışmaların istenilen şekilde tamamlanması ve zamanında teslim edilmesi 
gerekmektedir. 

İstenilen şekilde tamamlanmayan ve zamanında teslim edilmeyen tüm çalışmalar 
değerlendirilmeye alınmaz ve öğrenci başarısız sayılır. 
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2.1.4 DERSE AKTİF KATILIM 

Yabancı dil öğrenim sürecinde öğrencilerin sınıf içi faaliyetlere, grup içi çalışma ve tartışmalara aktif 

olarak katılımları gerekmektedir.  

2.1.5 KUR BİTİRME SINAVI 

Her kur sonunda verilen, öğrencinin bir üst düzey kura geçip geçmeme durumunu büyük oranda 

belirleyici ve kur süresince edinilen bilgiyi ölçen bir sınav türüdür.  

 

 

 

 

 

2.1.6 DERSLERE DEVAM ZORUNLULUĞU 

Öğrencilerin İngilizce eğitimlerini etkin ve yeterli bir şekilde tamamlayabilmeleri için derslere düzenli 

olarak devam etmeleri büyük önem taşımaktadır. Bu sebeple öğrencinin her bir kur için % 80 devam 

zorunluluğu vardır, bu sınırı aşan öğrenciler kur sonunda verilen kur geçme durumunu belirleyici ‘Kur 

Bitirme Sınavına’ alınmazlar ve başarısız sayılıp bulundukları kuru tekrar ederler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖNEMLİ:  

Öğrencinin bir üst kura geçebilmesi için yukarıda belirtilen ve yüzdelikleri verilen değerlendirme 
ölçütlerinden en az “60” puan almaları gerekmektedir. 

Başkalarına Ait Fikir veya Çalışmaların Referans Belirtmeden Kullanılması 

Öğrenciler dönem içerisinde yapacakları yazılı ve sözlü ödev, projeler veya araştırmalar için 
çeşitli basılı ve görsel kaynaklardan faydalanabileceklerdir. Ancak öğrenciler kullandıkları 
kaynakların bilgilerini açık bir şekilde belirtmek zorundadırlar aksi takdirde hazırlamış oldukları 
ödev ya da projeler kabul edilmez ve öğrenci hakkında gerekli işlemler yapılır. 
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2.2 KUR DIŞI DEĞERLENDİRME 

2.2.1 YETERLİK SINAVI (KEPT) 

İlk Yeterlik Sınavı Eylül ayında uygulanacak ve böylelikle hazırlık sınıfından muaf olacak veya hazırlık 

okuyacak olan öğrenciler belirlenecektir. Hazırlık okuyan öğrencilerin seviyeleri yine bu sınavla 

belirlenmiş olacaktır. 

İkinci Yeterlik Sınavı Haziran ayında uygulanacak ve bu sınav ile son kurda bulunan öğrencilerin 

Hazırlık Sınıfını tamamlayıp tamamlayamayacakları belirlenecektir. Hazırlık sınıfını tamamlayamayan 

öğrenciler eğer KTO Karatay Üniversitesi İngilizce Hazırlık Sınıfı Koordinatörlüğü yaz okulu açma 

kararı alırsa, yaz okuluna devam edeceklerdir. Bu noktada YÖK kanununa göre Türkçe lisans 

programlarında öğrenim görecek olan öğrenciler Hazırlık Sınıfını başarı ile tamamlayamadıkları 

takdirde kayıtlı oldukları lisans programlarına devam edebileceklerdir. Ancak, İngilizce lisans 

programlarında öğrenim görecek öğrenciler için uygulama farklı olacaktır. Bu öğrenciler yaz okulu 

sonunda uygulanacak olan üçüncü yeterlik sınavından da geçememeleri durumunda ikinci akademik 

yılda da öğrenimlerine Hazırlık Sınıfında devam edeceklerdir. 

 

 

  

 

2.3 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRMEDE KULLANILAN NOT BAREMLERİ 

A  (85-100) F  (0-49) 

B  (70-84) F11

C  (60-69) 
 

F22

D  (50-59) 

 

F33

                                                           
1 F1: Devamsızlık sınırını aşmış olan öğrenciler, sınava giremez, başarısız sayılırlar. 

2 F2: Sene sonu Yeterlik sınavına girme hakkı olmasına rağmen sınava girmeyen öğrenciler, başarısız 
sayılırlar. 

3 F3: Sene içi Genel Başarı Notu ortalama puanını alamayan öğrenciler Yeterlik Sınavına alınmazlar, 
başarısız sayılırlar. 

 

 

ÖNEMLİ: 

Yeterlik Sınavı hakkında ayrıntılı bilgi ve örnek soruları görmek için İngilizce Hazırlık Sınıfı 
Koordinatörlüğü tarafından hazırlanmış olan KEPT Sınavı Kılavuzuna bakınız. 
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Bir öğrencinin başarılı sayılabilmesi için kur içi değerlendirme ve yeterlik sınavından A, B veya C 

notlarından birini almış olması gerekir. Kur içi değerlendirme ve Yeterlik sınavında D, F, F1, F2 veya 

F3 notlarından birini alan öğrenci başarısız sayılır.  

2.4 MAZERET SINAVLARI 

Akademik yıl boyunca ortalama üç kere yapılması planlanan İngilizce Yeterlik Sınavı ve her hafta 

habersiz yapılacak olan quizler için mazeret sınavları yapılamaz. 

III. İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFI KURALLARI 

3.1 KAMPUS İÇİ 

 Kampüse girerken öğrenciler Üniversite kimlik kartlarını güvenlik görevlilerine göstermek 
zorundadırlar.  

 Kampüs içerisinde Üniversite huzurunu bozacak kavga, hakaret kesinlikle yasaktır. Bu gibi 
durumlarda öğrenciler hakkında disiplin soruşturması açılır. 

 Öğrenciler sadece kendileri için ayrılan park yerlerini kullanabilirler. 

 Çevreyi kirletme, yerlere çöp atma vb. davranışlar yasaktır. 

3.2 BİNA İÇİ 

 Bina içinde sigara içilmesi kesinlikle yasaktır. 

 Okul binası ve araç gereçlerine zarar veren öğrenciler hakkında disiplin soruşturması açılır. 

 Öğrenciler laboratuar, kütüphane, bireysel çalışma merkezi gibi yerlerin kullanım kurallarına 
uymak zorundadırlar. 

 Üniversite yönetiminden izin alınmadan duyuru, afiş… vb asılamaz. 

 Bireysel Çalışma Merkezinden her türlü CD, DVD, kaset, kitap, sözlük, test… vb materyaller 
görevli okutman izni olmadan dışarı çıkarılamaz. 

 Binamızın Hazırlık Sınıfı katında Türkçe konuşulması yasaktır. 
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3.3 SINIF İÇİ 

 Öğrenciler sınıflarda bulunan araç ve gereçleri korumakla yükümlüdürler. Sınıf içi araç ve 
gereçlere zarar veren öğrenciler hakkında disiplin soruşturması açılır. 

 Tüm öğrenciler derse zamanında gelmekle yükümlüdürler.  

 Öğrenciler derslerde gerekli araç ve gereçleri mutlaka yanlarında bulundurmalıdırlar.  

 Ders sırasında yemek yemek, cep telefonu ile görüşmek yasaktır. 

 Hazırlık Sınıfı katı ve ders sırasında Türkçe konuşmak kesinlikle yasaktır. Derslerde sadece 
öğretim görevlisinin izin verdiği durumlarda Türkçe konuşulabilir.  

3.4 DEVAMSIZLIK 

 İngilizce Hazırlık Sınıfında bütün öğrenciler için % 80 devam zorunluluğu vardır. Devamsızlık 
sınırını aşan öğrenciler başarısız sayılır ve bulundukları kuru tekrar ederler. 

 Devamsızlık sınırını aşan öğrencilerin sağlık raporları kabul edilmemektedir. 

3.5 OKUL MALZEMELERİNİN KULLANIMI 

 Öğrenciler her türlü okul araç ve gerecini korumakla yükümlüdürler. 

3.6 KOPYA ÇEKMEK VEYA TEŞEBBÜSÜNDE BULUNMAK 

 KTO Karatay Üniversitesi yönetmeliğine göre sınav, ödev ve projelerde her türlü kopya 

çekme girişimi suç teşkil etmektedir. Bu gibi durumlarda ilgili öğrenci sınav, ödev veya 

projeden geçersiz not alır ve hakkında gerekli idari işlemler uygulanır.  

3.7 KÜTÜPHANE KULLANIMI 

 Öğrenciler KTO Karatay Üniversitesi Kütüphanesi kullanım kurallarına uymak zorundadırlar. 

 Öğrenciler KTO Karatay Üniversitesi kimlik kartlarını kullanarak, kütüphaneden istedikleri 
materyalleri ödünç alabilirler. 

 Kitap iade süresi belirli bir zamanı aşan öğrenciler uygun görülen para cezasını ödemek 
zorundadırlar. 
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3.8 İZİNLER VE RAPORLAR 

 Devamsızlık sınırını aşan öğrencilerin sağlık raporları kabul edilmemektedir. 

 Hastalık nedeni ile alınacak olan raporların KTO Karatay Üniversitesi tarafından kabulü için, 
üniversitenin anlaşma yapmış olduğu belli hastanelerden temin edilmesi şarttır. 

 Öğrenci, hastalık nedeni ile almış olduğu raporu süresinin bitimini izleyen 7 iş günü içinde 
KTO Karatay Üniversitesi Öğrenci İşlerine teslim etmesi şarttır.  

 Sağlık Raporları derslere devamsızlığa ve proje çalışmalarını tamamlamaya mazeret 
oluşturmaz.    

3.9 SINIF DEĞİŞİKLİĞİ 

 Öğrenciler sene başında verilen İngilizce Seviye Tespit ve Yeterlik Sınavına göre uygun 
görülen kurlara ve sınıflara yerleştirilirler. Bu nedenle öğrencilerin belirlenen sınıflarında 
öğrencinin isteğine bağlı her hangi bir değişiklik yapılması mümkün değildir.   

 Herhangi bir sınıf içi disiplin problemi durumunda İngilizce Hazırlık Sınıfı Koordinatörlüğü 
gerekli gördüğü takdirde öğrencilerin sınıflarını değiştirebilir.  

IV. HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİLERİNE SUNULAN HİZMETLER 

 KTO Karatay Üniversitesine kayıt yaptıran her öğrenciye bir dizüstü bilgisayar hediye 

edilecektir. 

 Binamızda sınırsız, kablosuz internet 

 Projeksiyon aleti, ses sistemi bulunan sınıflar 

 Bilgisayar Laboratuarı 

 Öğrenci e-posta hesapları 

 Self- Access Center (Bireysel Çalışma Merkezi) 

 Danışmanlık Sistemi 

 Öğrenci Kulüpleri 

 Sağlık Hizmeti 

V. AKADEMİK TAKVİM 
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AKADEMİK TAKVİM 
GÜZ DÖNEMİ 

TARİH GÜN İŞLEM 

2 - 7 Eylül 2010 Perşembe-Salı LYS ile Üniversiteye Yerleşen Öğrencilerin Kesin Kayıtları 

9 - 12 Eylül 2010 Perşembe - Pazar Ramazan Bayram Tatili 

14 Eylül 2010 Salı İngilizce Seviye Tespit ve Yeterlik Sınavı 

17 Eylül 2010 Cuma İngilizce Yeterlik Sınav Sonucu ve Sınıfların Belirlenmesi 

20 Eylül 2010 Pazartesi Güz Dönemi Ders Programının İlanı 

23 - 24 Eylül 2010 Perşembe - Cuma Oryantasyon Programı ve Güz Dönemi Öğrenci Ders Kayıtları 

27 Eylül 2010 Pazartesi Derslerin Başlaması (1. Devre) 

29 Ekim 2010 Cuma Cumhuriyet Bayramı 

15 - 19 Kasım 2010 Pazartesi - Cuma Kurban Bayramı Tatili 

26 Kasım 2010 Cuma Kur Bitirme Sınavı (1. Devrenin Sona Ermesi) 

29 - 30 Kasım 2010 Pazartesi - Cuma Derslere Ara Verilmesi 

1 Aralık 2010 Çarşamba Derslerin Başlaması (2. Devre) 

21 Ocak 2011 Cuma Kur Bitirme Sınavı (2. Devrenin Sona Ermesi) 

22 Ocak-7 Şubat 2011 C.tesi – P.tesi Dönem Sonu Tatili 

25 Ocak 2011 Salı Tüm Öğrencilerin Dönem Sonu Notlarının Bildirilmesi İçin Son Gün 

28 Ocak 2011 Cuma Tüm Sınav Sonuçlarının İlanı 

BAHAR DÖNEMİ 

31 Ocak 2011 Pazartesi Bahar Dönemi Ders Programı İlanı 

31 Ocak- 4 Şubat 2011 Pazartesi-Cuma Bahar Dönemi Öğrenci Ders Kayıtları 

7 Şubat 2011 Pazartesi Derslerin başlaması – (3. Devre) 

4 Nisan 2011 Pazartesi Kur Bitirme Sınavı (3. Devrenin Sona Ermesi) 

5 - 10 Nisan 2011 Salı - Pazar Derslere Ara Verilmesi (İngilizce Hazırlık Sınıfı) 

8 Nisan 2011 Cuma Sonuç Açıklama 

11 Nisan 2011 Pazartesi Derslerin Başlaması (4. Devre) 

3 Haziran 2011 Cuma Kur Bitirme Sınavı (4.Devrenin Sona Ermesi) 

8 Haziran 2011 Çarşamba Sınav Sonuç Açıklama (İngilizce Hazırlık Sınıfı) 

13 Haziran 2011 Pazartesi Dönem Sonu Yeterlik Sınavı 

20 Haziran 2011 Pazartesi Dönem Sonu Notlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğüne İletilmesi 

22 Haziran 2011 Çarşamba Dönem Sonu Notlarının İlan Edilmesi 
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VI. KONYA’ DA YAŞAM 

6.1 ULAŞIM 

Şehir içi ulaşım tramvay, belediye otobüsü ve yolcu minibüsü tarafından sağlanır. Trafik sorunu 

olmayıp, otomobilinizle şehrimizin bir ucundan diğer ucuna yarım saatte ulaşmanız mümkündür. 

(Şehir geniş bir alana kurulu olmasına rağmen) 

Tren garı, şehir merkezinde, Otogar ise şehir merkezine 15 dakikalık mesafededir. Çok yakın bir 

zamanda Konya – Ankara hızlı tren seferleri başlayacak ve 1 saatte başkente ulaşmanız mümkün 

olacaktır. 

6.2 BARINMA 

Konya’daki yüksek öğrenim öğrenci sayısı oldukça yüksek olmasına rağmen, barınma sorunu hiçbir 

zaman yaşanmamıştır. Yoğunluğu şehir merkezinde olmak üzere Konya’nın birçok semtinde kız ve 

erkek öğrenci yurtları vardır. 

6.3 BESLENME VE YAŞAM KOŞULLARI 

Konya genel olarak, ulaşım, gıda ve barınmada ucuz bir kenttir. Bu özelliği ile öğrenci ve memurların 

tercihidir. Özellikle Konya büyük şehir imkânlarına sahip, fakat yozlaşma, belirsizlik ve güvensizlik 

olmayan özellikte bir kenttir. 

Evlerde kalmayı tercih evler için de ucuz denilebilecek koşullarda ev bulmak her zaman mümkündür. 

6.4 ALIŞVERİŞ 

Konya, öğrencilere her türlü gereksinimlerini sağlayan; Kule Site, Real, Adese, Migros ve Kipa gibi 

alışveriş merkezlerine sahiptir. Aynı zamanda, bu mekânlar öğrencilerin boş zamanlarını 

değerlendirmeleri için farklı organizasyon olanağı sunan ve öğrencilere hareket kazandıran 

ortamlardır. 

 

 

 


